
ZPRAVODAJ
Obecního úřadu Dlouhý Most

III. 2012 www.dlouhy-most.cz

Vážení spoluobčané,
rádi bychom Vás opět oslovili jménem Obecního úřadu Dlouhý Most a předali Vám
několik informací týkajících se dění v naší obci.

Příjemné prožití vánočních svátků, zdraví, štěstí, spokojenost
a mnoho úspěchů v novém roce přeje OÚ Dlouhý Most.

CO NÁS ČEKÁ V NEJBLIžší DOBĚ?
Samozřejmě jsou před námi Vánoce a s nimi spojené akce, které jsme pro Vás připravili.

2.12.2012 Rozsvícení vánočního stromu
spojené s Mikulášskou nadílkou se začátkem
v 17.00 hodin v kostele, kde si spolu zazpívá
sbor Laurentius a děti ZŠ.

8.12.2012 ve 20.00 hod. v restauraci U
Loterie pořádá SDH Dlouhý Most
Mikulášskou zábavu hraje skupina Krakatit.

13.12.2012 v 15.00 hod. v knihovně Vánoční
tvořeníčko pro šikovné ručičky.

16.12.2012 od 16.00 hod. v kostele sv.
Vavřince si pro Vás připravilo MOST 2012,
o.s. předvánoční pohádkový příběh "Jak šli
tenkrát zajíci do Betléma".

18. a 19.12.2012 od 14.00 do 18.00 hod.
proběhne ve škole již tradiční Vánoční
jarmark.

18.12.2012 od 16.00 hod. na sále U loterie
Vánoční besídka ZŠ.

19.12.2012 od 15.30 hod. v MŠ Vánoční
besídka MŠ.

24.12.2012 v 15.30 hod. v kostele Vánoční
biblický příběh pro rodiny s dětmi se
stavěním betléma a zpíváním tradičních koled
za doprovodu varhan a sboru Laurentius.
Ve 24.00 hod. v kostele Půlnoční mše svatá.

29.12.2012 od 17.00 hod. v kostele Koncert
sboru Larentius.

30.12.2012 v 10.00 hod. Mše svatá ze Svátku
Svaté rodiny s obnovou manželského slibu.

1.1.2013 v 10.00 hod. Novoroční výstup na
Javorník.

1.1.2013 v 15.00 hod. Slavnostní novoroční
mše.

6.1.2013 od 14.00 do 17.00 hod. Tříkrálové
koledování po obci Dlouhý Most.



CO SE PŘIPRAVUJE DÁLE?
12.1.2013 od 20.00 hod. na sále U loterie
pořádají ZŠ a MŠ Dlouhý Most, Farnost
Dlouhý Most a občanské sdružení Most
2012,,1. Společenský ples".

18.1.2013 od 19.00 hod. Na sále U loterie
cestovatelské promítání" Ku ba - nejen
na kole" a od 21.00 hod. Country
zábava, hraje bluegrassová kapela
L.B.Band.

9.2.2013 proběhne Masopustní průvod
obcí s muzikou, vepřové hody a večer
Masopustní veselice na sále U loterie.

30.3.2013 od 20.00 hod. Velikonoční
hasičský ples.

V červnu slaví naši Hasiči 145 let založení
SDH Dlouhý Most. Oslava se uskuteční na
hřišti, hned na úvod proběhne žehnání
nového hasičského praporu. Hasiči pro Vás
připravují plno zajímavých ukázek a
atrakcí s hasičskou i nehasičskou
tématikou.

VÁNOČNÍ STROMKY
I v letošním roce proběhne prodej vánočních
stromků ve dnech 15.12. -16.12. od 10 - 18
hodin v Jeřmanicích Horním Podhájí.
Vzhledem k omezenému množství je vhodné
předem telefonicky objednat na tel. čísle
721 411 250 nebo 606 276 809.

VÝZNAMNÉ ŽiVOTNÍ JUBILEUM
v I. pololetí 2013 oslaví:

Janoušek Václav
Procházka Jiří
Št'astná Brigita
Kovářová Zdeňka
Kotasová Marie
Pohanková Marie
Koptíková Zdeňka
Kotyková Květa

BLAHOPŘEJEME!

CENY ZA SVOZ KOMUNÁLNÍHO
ODPADU.
Zastupitelstvo obce na svém zasedání
12.11.2012 rozhodlo, že i přes zvýšení ceny o
cca 3% za svoz odpadu společnosti A.S.A a
navýšení DPH o 1% ceny za služby spojené se
zajištěním svozu, třídění a odstraňování
komunálního odpadu na území obce Dlouhý
Most pro rok 2013 zůstanou zachovány.
Upozorňujeme, že úhrady za svoz jsou splatné
do 31.3.2013.

Poplatek za psy zůstává ve výši 130 Kč.

V měsíci listopadu se podařilo vypustit a
opravit břehy požární nádrže. Pro veřejnost
byl jistě nejzajímavější výlov rybníka.

NOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD.
Od 9.12.2012 je v platnosti nový jízdní řád
pro linku 540030 Liberec- Hodkovice nad
Mohelkou. Po jednáních vyvolaných obcí
Dlouhý Most došlo k přidání dalšího spoje s
odjezdem z Dlouhého Mostu 20.55 a
příjezdem do Liberce ve 21.09. Doufáme, že
takto přispějeme občanům obce ke zlepšení
dopravy na noční směny.

I v roce 2013 pokračuje možnost zacvičit si
v tělocvičně ZŠ:
Út v 18.00 stepaerobic
St v 18.45 rehabilitační cvičení
Čt v 18.00 Zumba

Na závěr bychom rádi poděkovali všem,
kteří pomáhali při organizaci a přípravě
akcí v naší obci.

Veškeré informace o připravovaných akcích a dění v naší
obci budou upřesněny na vývěskách nebo na stránkách obce,
Farnosti SDH, ZŠ a knihovny.
www.dlouhy-mosl.C=
www.zsdlouhymosl.cz
www.farnost-dlouhymost.cz
www./zasici-dlouhymost.cz
www.knihovnadlollhymost.webk.cz


